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W związku z faktem iż dotarły do mnie jako V-ce Prezesa Dolnośląskiego 
Związku Piłki Nożnej d.s Rozgrywek dwa pisma , a mianowicie pismo K.S PRI – Bazalt 
Włókniarz Mirsk a w ślad za tym odpowiedź Okręgowego Związku Piłki Nożnej 
w Wałbrzychu prowadzącego w sezonie 2015/2016 rozgrywki IV ligi dolnośląskiej 
chciałbym uzyskać odpowiedź od Komisji d.s Rozgrywek OZPN-u Wałbrzych na jakiej 
podstawie i na przykładzie interpretacji jakich przepisów postanowiono oddalić 
zasadność uznania gry w meczu IV ligi dolnośląskiej zawodnika Wojciech Malka jako 
zawodnika nieuprawnionego do gry w meczu jak niżej.  
 
Powyższe dotyczy meczu z dnia 19.03.2016 r. godz. 15. PRI - Bazalt Włókniarz Mirsk – 
Bielawianka Bielawa.  

1. Paragraf 39 pkt. 13 lit. a i b Regulaminu Rozgrywek Dolnośląskiego ZPN jak 
również analogicznie Art. 20 paragraf 2 Regulaminu Dyscyplinarnego Polskiego 
Związku Piłki Nożnej jednoznacznie wyjaśniają ta kwestię. Powoływanie się 
zatem na zapis iż organ dyscyplinarny może rozszerzyć karę dyskwalifikacji na 
inne klasy rozgrywkowe , w których klub aktualnie występuje dotyczyć mogło 
K.S  Lechia Dzierżoniów a nie K.S  Bielawianka Bielawa. Klub z Bielawy  
dotyczy zapis cytowanego powyżej paragrafu 39 pkt. 13 lit. a i b  i Art. 20 
paragraf 2. 

2. Należy również zaznaczyć iż zawodnik Wojciech Malka nie jest zgłoszony do 
rozgrywek juniorów A1 – A2 w zespole z Bielawy co w sposób jednoznaczny 
utwierdza w przekonaniu że nie odbył kary a mógł to uczynić ponieważ zespół 
juniorów rozgrywał mecz 19.03.2016 roku o godz. 11.oo 

3. Zgodnie z art. 166 paragraf 1 i 4  Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN  zwracam 
się do organu I instancji o  ponowne rozpatrzenie powyższej sprawy gdyż w myśl 
zgromadzonych faktów zawodnik Wojciech Malka w meczu IV ligi dolnośląskiej 
w terminie j.w był zawodnikiem nieuprawnionym do gry.  
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Proszę zatem o przeanalizowanie cytowanych zapisów poszczególnych 
regulaminów i w sposób nie budzący kontrowersji podjęcie stosownej do faktów i 
rzeczywistości decyzji.     

 
Do wiadomości : 
 

1. OZPN Wałbrzych – Komisja d.s  Rozgrywek  
2. Dolnośląski ZPN – Komisja d.s  Rozgrywek  
3. PRI – Bazalt Włókniarz Mirsk 
4. Prezes Dolnośląskiego ZPN  
5. a/a   

 
 
 
 

Z  poważaniem  
Andrzej  Kowal  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


